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Remiss angående utökad alkoholservering för 
Mama Africa Restaurang & Bar 

Förslag till beslut
1. Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan från New Mama 

Africa R&B AB om utökat serveringstillstånd för 
spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker i 
enlighet med vad som redovisas i ärendet. 

2. Omedelbar justering

Sammanfattning
New Mama Africa R&B AB ansöker om utökat tillstånd för 
stadigvarande alkoholservering för allmänheten i restaurang ”Mama 
Africa Restaurang & Bar” dagligen, kl. 11.00 – 03.00.

Bakgrund
Ägare till Mama Africa Restaurang & Bar har tillstånd för 
stadigvarande alkoholservering för allmänheten i restaurangen 
dagligen, kl. 11.00 – 01.00 och i uteserveringen kl. 11.00 – 22.00 
sedan 2015 och ansöker om utökat tillstånd.

Ärendets beredning
Ärendet har handlagts av Preventionenhetens enhetschef. 
Handläggaren har varit i kontakt med stadsdelsförvaltningens 
Fältgrupp och socialtjänstförvaltningens Tillståndsenhet.

Ärendet
Mama Africa Restaurant & Bar ansöker om utökat tillstånd för 
alkoholservering för allmänheten, dagligen i restaurangen kl. 11:00-
03:00. 
Restaurangen ligger vid Kista torg och Kista Galleria i omedelbar 
närhet till busshållplatser och T-banestationen i Kista samt 
gallerians parkering. Affärer och bostadshus finns i närheten. I 
området kring restaurangen vistas barn, ungdomar, barnfamiljer och 
andra vuxna dag- och kvällstid, men enligt fältgruppens kännedom 
är det inte en vistelsearena för ungdomar. Under sena kvällar och 
nätter finns betydligt mindre trafik i restaurangens omgivning. 
Boende i närliggande bostäder har inte kommit med klagomål om 
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störningar till förvaltningen. En viss oordning har dock förekommit 
sen kvällstid vid den plats där restaurangen är belägen, men detta 
bör inte påverka restaurangens ansökan. 

Synpunkter och förslag
Vid en samlad bedömning föreslår förvaltningen att Rinkeby-Kista 
stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om serveringstillstånd. 
Förvaltningen förutsätter att lagstadgade ordningsföreskrifter och 
åldersgränser för servering/försäljning av alkohol, tobak samt spel 
efterföljs med tanke på sena öppettider, närliggande bostadshus och 
andra ovan nämnda objekt.

Förvaltningen ser särskilt att följande krav efterföljs av ägaren:
- Att restaurangen anlitar av polisen förordnade 

ordningsvakter.
- Att såväl ägare som personal genomgår STAD-utbildning, 

dvs. utbildning i ansvarsfull alkoholservering. 
- Att tillsynsmyndigheter regelbundet besöker restaurangen. 

Ulla Thorslund Susanne Tengberg
stadsdelsdirektör Avdelningschef

Bilagor
1. Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet.
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